8/8/23, 11:59 AM

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22

23

24

25

26

Tanggal
19-02-2023

19-02-2023

19-02-2023
19-02-2023

19-02-2023

19-02-2023

19-02-2023

19-02-2023

19-02-2023
19-02-2023

19-02-2023
19-02-2023
19-02-2023
19-02-2023
19-02-2023

19-02-2023

21-02-2023

21-02-2023

21-02-2023

21-02-2023
21-02-2023
21-02-2023

27-02-2023

27-02-2023

31-03-2023

31-03-2023

NIM
1652500123

1652500156

1752500148

1752500189

1852500113

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245
2052500093

2052500184

2052500242

2152500035

2252500067

2252500067

2252500117

1652500123

1652500156

1752500148

1752500189
1852500113
1952500195

1652500123

1652500156

1652500123

1652500156

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI AGUSTUS 2023

Nama

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein
Muhammad Vicky Ramadhan

Liza Nunzakri

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara
Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

Sandy Permana
Laksamana Adi Wibowo
Adjie Nugroho
Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Liza Nunzakri

Maulana Adilan Candiaman

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Masa studi sudah memasuki
batas maksimal

Batas masa studi sudah mau

habis dan memasuki semestester

terakhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak ada masalah

IPK masih terlalu rendah, dan
tingkat kelulusan matakuliah
untuk tiap semester tergolong
rendah

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kelulusan matakuliah

semester gasal 2022 2023 rendah

Tidak ada masalah

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir yang terbengkalai
dan tidak terselesaikan

Ragu dan bimbang menentukan
topik Tugas Akhir

Mhs tidak aktif dan tdk bisa
dikomunikasikan

Mhs tidak aktif dan tidak bisa
dihubungi
Tidak ada masalah

Tingkat kelulusan rendah

Kesulitan menyelesaikan tugas
akhir, khususnya pemrograman
alat

Kesulitan menyelesaikan

penyusunan proposal, khususnya

penyusunan kajian pustaka

Harus menyelesaikan tugas akhir

di semester 8, karena jika tidak,
akan lebih sulit karena harus
ganti topik tugas akhir

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa
studi sudah memasuki batas
akhir

Tindak Lanjut

Harus menyelesaikan tugas akhir di
semester 8

Harus diperhatikan bahwa tidak
boleh ada matakuliah yang
gagal/tidak lulus agar di semester 8
bisa mengambil tugas akhir dan
harus selesai dalam 1 semester

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Tidak ada masalah

Harus ditingkatkan prosentase
kehadiran sehingga memenuhi batas
minimal 80%

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Harus diperhatikan batas minimal
kehadiran dan keaktifan dalam
perkuliahan

Tidak ada masalah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi mencari solusi terbaik
terkait dengan penyelesaian Tugas
Akhir

Diskusi tentang langkah-langkah
awal, dengan mempelajari paper
referensi terkait dan potensi diri dan
kemampuan yang mendukung pada
mahasiswa

Report ke sekretariat dan Kaprodi

Report ke sekretariat dan Kaprodi

Tidak ada masalah

Mencari penyebabnya dan
memotivasi mahasiswa

Diskusi tentang strategi
pemrograman alat tugas akhir,
referensi yang bisa dipakai dalam
belajar pemrograman arduino

Diakusi cara penyusunan kajian
pustaka, memberikan beberapa
contoh penulisan kajian pustaka
dari beberapa paper publikasi

Lebih intensif proses konsultasi dan
bimbingan dengan dosen
pembimbing tugas akhit

Harus rajin dan rutin konsultasi
dengan pembimbing tugas akhir
agar tugas akhir selesai dalam
semester 8

13



8/8/23, 11:59 AM

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

4

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

17-05-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023
18-06-2023

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

1652500123

1652500156

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

1652500123

1652500156

1752500148

1752500189
1952500088

Ferriansyah Husein
Muhammad Vicky Ramadhan
Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara
Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

Sandy Permana
Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

Sandy Permana
Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan
Fikkar Ghani Ma'Arif

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir memasuki batas
waktu, jika tidak selesai di
semester berjalan, maka
diharuskan ganti topik
Tidak ada masalah

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa

studi sudah memasuki batas
akhir

Harus menyelesaikan tugas akhir

di semester 8, karena jika tidak,
akan lebih sulit karena harus
ganti topik tugas akhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir memasuki batas
waktu, jika tidak selesai di
semester berjalan, maka
diharuskan ganti topik

Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa
studi sudah memasuki batas
akhir

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa
studi sudah memasuki batas
akhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Harus ditingkatkan

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Harus lebih intensif konsultasi dan
komunikasi dengan dosen
pembimbing tugas akhir

Tidak ada masalah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Memotivasi agar lebih rajin
mengikuti dan memenuhi
kewajiban minimal kehadiran
kuliah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Memotivasi agar lebih rajin
mengikuti dan memenuhi

2/3



8/8/23, 11:59 AM

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
71

72

73

74

75

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

07-07-2023

07-07-2023

07-07-2023

07-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023
10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

1952500088

1952500146

2052500093

2052500184

1652500123

1652500156

1752500148
1752500189

1952500146

1952500195

1952500245

2052500184

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

Sandy Permana
Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Rahman Gusti Yaksa
Maulana Adilan Candiaman
Rheza Adhitama Suhara

Reinardo Rama Wijaya
Widakusuma

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir memasuki batas
waktu, jika tidak selesai di
semester berjalan, maka
diharuskan ganti topik
Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kelulusan mata kuliah
rendah, banyak matakuliah yang
diambil tetapi tidak lulus

Mahasiswa tidak aktif dan tidak
bisa dihubungi

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Memasuki batas akhir masa
studi, tugas akhir harus selesai

Memasuki batas akhir masa
studi, tugas akhir harus selesai

Mahasiswa tidak bisa dihubungi
Mabhasiswa tidak aktif, dan tidak
bisa dihubungi
Mahasiswa tidak aktif, dan tidak
bisa dihubungi

Mhs tidak ada masalah dan
masuk ke pengambilan tugas
akhir

Tidak ada masalah

Mhs tida aktif dan tidak bisa
dihubungi

kewajiban minimal kehadiran
kuliah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi kesulitan dan kendala
dalam penyelesaian Tugas Akhir

Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Motivasi untuk lebih fokus
mengikuti perkuliahan, mengingat
sudah semester 8

Report ke Kaprodi dan sekretariat
fakultas

Konsultasi pengambilan matakuliah
dan pengisian KRS

Konsultasi pengambilan matakuliah
dan pengisian KRS

Membantu monitoring progres TA
dan memotivasi agar bisa
mnyelesaikan TA di akhir batas
masa studinya

Membantu monitoring progres TA
dan memotivasi agar bisa
mnyelesaikan TA di akhir batas
masa studinya

Report ke Prodi fan Fakultas

Report ke Prodi fan Fakultas

Report ke Prodi fan Fakultas

Diskusi topik tugas akhir

Memotivasi untuk segera
menyelesaikan tugas akhir

Report ke prodi dan fakultas

Jakarta, 08-08-2023

Sujono, S.T., M.T

3/3



