

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI AGUSTUS 2023

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	19-02-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Masa studi sudah memasuki batas maksimal	Harus menyelesaikan tugas akhir di semester 8
2	19-02-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Batas masa studi sudah mau habis dan memasuki semestester terakhir	Harus diperhatikan bahwa tidak boleh ada matakuliah yang gagal/tidak lulus agar di semester 8 bisa mengambil tugas akhir dan harus selesai dalam 1 semester
3	19-02-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
4	19-02-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
5	19-02-2023	1852500113	Liza Nunzakri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	19-02-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	IPK masih terlalu rendah, dan tingkat kelulusan matakuliah untuk tiap semester tergolong rendah	Harus ditingkatkan prosentase kehadiran sehingga memenuhi batas minimal 80%
7	19-02-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
8	19-02-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tingkat kelulusan matakuliah semester gasal 2022 2023 rendah	Harus diperhatikan batas minimal kehadiran dan keaktifan dalam perkuliahan
9	19-02-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	19-02-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
11	19-02-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
12	19-02-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
13	19-02-2023	2152500035	Laksamana Adi Wibowo	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
14	19-02-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
15	19-02-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
16	19-02-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
17	21-02-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Tugas akhir yang terbengkalai dan tidak terselesaikan	Diskusi mencari solusi terbaik terkait dengan penyelesaian Tugas Akhir
18	21-02-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Ragu dan bimbang menentukan topik Tugas Akhir	Diskusi tentang langkah-langkah awal, dengan mempelajari paper referensi terkait dan potensi diri dan kemampuan yang mendukung pada mahasiswa
19	21-02-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Mhs tidak aktif dan tdk bisa dikomunikasikan	Report ke sekretariat dan Kaprodi
20	21-02-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Mhs tidak aktif dan tidak bisa dihubungi	Report ke sekretariat dan Kaprodi
21	21-02-2023	1852500113	Liza Nunzakri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	21-02-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tingkat kelulusan rendah	Mencari penyebabnya dan memotivasi mahasiswa
23	27-02-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Kesulitan menyelesaikan tugas akhir, khususnya pemrograman alat	Diskusi tentang strategi pemrograman alat tugas akhir, referensi yang bisa dipakai dalam belajar pemrograman arduino
24	27-02-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Kesulitan menyelesaikan penyusunan proposal, khususnya penyusunan kajian pustaka	Diakusi cara penyusunan kajian pustaka, memberikan beberapa contoh penulisan kajian pustaka dari beberapa paper publikasi
25	31-03-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Harus menyelesaikan tugas akhir di semester 8, karena jika tidak, akan lebih sulit karena harus ganti topik tugas akhir	Lebih intensif proses konsultasi dan bimbingan dengan dosen pembimbing tugas akhir
26	31-03-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Harus rajin dan rutin konsultasi dengan pembimbing tugas akhir agar tugas akhir selesai dalam semester 8

27	31-03-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
28	31-03-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
29	31-03-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Harus ditingkatkan
30	31-03-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
31	31-03-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tugas akhir memasuki batas waktu, jika tidak selesai di semester berjalan, maka diharuskan ganti topik	Harus lebih intensif konsultasi dan komunikasi dengan dosen pembimbing tugas akhir
32	31-03-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	31-03-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
34	31-03-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
35	31-03-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
36	31-03-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
37	31-03-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
38	17-05-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
39	17-05-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Harus menyelesaikan tugas akhir di semester 8, karena jika tidak, akan lebih sulit karena harus ganti topik tugas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
40	17-05-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
41	17-05-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
42	17-05-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Memotivasi agar lebih rajin mengikuti dan memenuhi kewajiban minimal kehadiran kuliah
43	17-05-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
44	17-05-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tugas akhir memasuki batas waktu, jika tidak selesai di semester berjalan, maka diharuskan ganti topik	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
45	17-05-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas AKhir	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas AKhir
46	17-05-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
47	17-05-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
48	17-05-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
49	17-05-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
50	17-05-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
51	18-06-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
52	18-06-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
53	18-06-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
54	18-06-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
55	18-06-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Memotivasi agar lebih rajin mengikuti dan memenuhi

56	18-06-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi Tugas akhir memasuki batas waktu, jika tidak selesai di semester berjalan, maka diharuskan ganti topik	kewajiban minimal kehadiran kuliah Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
57	18-06-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman		Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
58	18-06-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas Akhir	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas Akhir
59	18-06-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
60	18-06-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
61	18-06-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
62	18-06-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
63	18-06-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
64	07-07-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kelulusan mata kuliah rendah, banyak matakuliah yang diambil tetapi tidak lulus	Motivasi untuk lebih fokus mengikuti perkuliahan, mengingat sudah semester 8
65	07-07-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Mahasiswa tidak aktif dan tidak bisa dihubungi	Report ke Kaprodi dan sekretariat fakultas
66	07-07-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak ada masalah	Konsultasi pengambilan matakuliah dan pengisian KRS
67	07-07-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak ada masalah	Konsultasi pengambilan matakuliah dan pengisian KRS
68	10-07-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Memasuki batas akhir masa studi, tugas akhir harus selesai	Membantu monitoring progres TA dan memotivasi agar bisa menyelesaikan TA di akhir batas masa studinya
69	10-07-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Memasuki batas akhir masa studi, tugas akhir harus selesai	Membantu monitoring progres TA dan memotivasi agar bisa menyelesaikan TA di akhir batas masa studinya
70	10-07-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Mahasiswa tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi fan Fakultas
71	10-07-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Mahasiswa tidak aktif, dan tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi fan Fakultas
72	10-07-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Mahasiswa tidak aktif, dan tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi fan Fakultas
73	10-07-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Mhs tidak ada masalah dan masuk ke pengambilan tugas akhir	Diskusi topik tugas akhir
74	10-07-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah	Memotivasi untuk segera menyelesaikan tugas akhir
75	10-07-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Mhs tidak aktif dan tidak bisa dihubungi	Report ke prodi dan fakultas

Jakarta, 08-08-2023

Sujono, S.T., M.T